

このたび、下記製品につきまして販売名(屋号)を変更いたします。  
この変更に伴い、添付文書、包装表示、各種コードが変更になりますのでご案内申し上げます。  
(統一名収載品のため薬価基準収載医薬品コードは変更ありません)  
当分の間、新旧両製品が流通しご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいませようお願い申し上げます。

## 1 販売名変更内容(屋号を変更します)

「ベネシス」 → 「JB」

現行販売名

新販売名

グロブリン筋注450mg/3mL「ベネシス」……………→ グロブリン筋注450mg/3mL「JB」

グロブリン筋注1500mg/10mL「ベネシス」……………→ グロブリン筋注1500mg/10mL「JB」

## 2 新・旧販売名の区分

当面の間、変更品の個装箱、中間箱、元梱箱に **販売名変更品・GS1コード変更品** の表示をおこないます。

## 3 変更時期

新販売名	包装	製造番号	出荷予定時期
グロブリン筋注 450mg/3mL「JB」	3mL(450mg) 1瓶	X010GXA	2016年4月
グロブリン筋注 1500mg/10mL「JB」	10mL(1,500mg) 1瓶	X010GXB	未定

- 出荷予定時期は特約店へのお荷時期です。そのため、変更品がお手元に届く時期が前後する場合がありますが、ご了承くださいませようお願い申し上げます。
- 統一名収載品目のため官報には告示されません。
- 現行販売名品の経過措置期間は確定次第改めてご案内申し上げます。
- 現行販売名品から新販売名品への返品、交換はご容赦いただきますようお願い申し上げます。

(裏面に続く)

## 4 各種コード変更一覧



### グロブリン筋注450mg/3mL「JB」

		変更前	変更後
販売名		グロブリン筋注450mg/3mL「ベネシス」	グロブリン筋注450mg/3mL「JB」
薬価基準記載医薬品コード		6343412X1010	6343412X1010(変更ありません)
YJコード(個別医薬品コード)		6343412X1125	6343412X1168
レセプト電算処理システムコード (統一名レセプトコード)		621157615 (646340054)	621157617 (646340054 変更ありません)
HOTコード		1115765130101	1115765130102
GSIコード	調剤包装単位	(01)04987867914342	(01)04987867735411
	販売包装単位	(01)14987867261979	(01)14987867535414
	元梱包装単位	(01)24987867261976	(01)24987867535411
JANコード*		4987867261972	4987867535417

### グロブリン筋注1500mg/10mL「JB」

		変更前	変更後
販売名		グロブリン筋注1500mg/10mL「ベネシス」	グロブリン筋注1500mg/10mL「JB」
薬価基準記載医薬品コード		6343412X1010	6343412X1010(変更ありません)
YJコード(個別医薬品コード)		6343412X1133	未定 <sup>※1</sup>
レセプト電算処理システムコード (統一名レセプトコード)		621157616 (646340054)	未定 <sup>※1</sup> (646340054 変更ありません)
HOTコード		1115765140101	1115765140102
GSIコード	調剤包装単位	(01)04987867914335	(01)04987867735428
	販売包装単位	(01)14987867260538	(01)14987867535421
	元梱包装単位	(01)24987867260535	(01)24987867535428
JANコード <sup>※2</sup>		4987867260531	4987867535424

※1 確定次第別途ご案内いたします。 ※2 参考として記載しております。(包装には表示していません)

## お問い合わせ先

一般社団法人 日本血液製剤機構 くすり相談室

〒105-6107 東京都港区浜松町 2-4-1 電話 0120-853-560 (日本血液製剤機構営業日の9:00~17:30)

### 基本理念

### 善意と医療のかけ橋

私たちは善意の献血による血液製剤を通じ  
高い倫理観と使命感をもって人びとの健康に貢献します

製造販売元

**JB** 一般社団法人  
日本血液製剤機構  
東京都港区浜松町2-4-1